
令和３年８月吉日 

お客様 各位 

広島県二輪車普及安全協会 

日本二輪車普及安全協会 

 

「ｸﾞｯﾄﾞﾗｲﾀﾞｰﾐｰﾃｨﾝｸﾞ広島」コロナウイルス感染防止対策 

参加者定員を削減しての開催について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は交通安全に気をつけて、バイクライフをお楽しみ頂いている事と思います。 

さて、グッドライダーミーティング広島開催については、コロナウイルス感染が続く中、

県自治体の基準に沿って関係各所と連携を取り、参加者のお客様及び、関係者の安全・

安心を最優先に感染拡大の防止対策を実施して開催いたします。 

付きましては 9月 26日（日）開催予定の「グッドライダーミーティング広島」は 

下記対策を実施して開催する事を決定いたしました。 

 ※グッドライダーミーティング広島参加申し込みに付きましては 8月 27日（金） 

  よりファックス又はＥメールにて受付を開始いたします。 

尚、今後コロナウイルス感染拡大の状況により開催を中止する場合もございます。 

お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

コロナウイルス感染対策 

 ・参加者定員の削減として 20名を限定として開催。 

 ・参加者を広島県内の在住者に限定させていただきます。 

 ・コロナウイルス感染対策ガイドラインに沿った対策を実施。 

 

 

                                  

             以上 


